
HIPPODROME DE LYON-PARILLY (R3) 

JEUDI 02 NOVEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 50PRIX DU PIC DU MIDI - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

JACKPOT DE REVE 

ECLAT DE CHOEUR 

JERIKO BOULOISE 

MIAMI DU BERLAIS 

MARTHAS VINEYARD 

JEANNE DE GUYE 

HUTEAU L. 

DUBOURG K. 

REVELEY J. 

GAUFFENIC N. 

LEFEBVRE MR C. 

GILLET Tho. 

CLAYEUX  E. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX  E. 

BOUTIN  C. 

LEENDERS GAB. 

PITART M. 

1c 6s 1s Ts Ts 4s 6p  

1s 1h 1h (22) 6h 

1s 7h 3h 4h Th 11p (22)  

8h 2s (22) 4s 6s 3h 7h  

4s 9s 3s 2h 1h (22) 5h 

4s 5s 3h 8h 4s Ah (22) 4h  

19 285 € 

34 340 € 

13 355 € 

25 835 € 

35 350 € 

30 875 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

71 

69 

68 

67 

66 

66 

FAVORIS : 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 20PRIX DE LAMORLAYE - 10 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BEL KAFRINE 

KIRSCH 

KELLY BAIE 

GEORGICA 

KIRENZA 

MAJESTIKA 

CREME CHANTILLY 

SARABEND 

ESTHETIQUE COTTE 

KORISTE 

RICHARD G. 

REVELEY J. 

GELHAY B. 

RENARD A. 

CHAMPIER G. 

LEFEBVRE MR C. 

NABET K. 

DUBOURG K. 

DUMOUCH Th. 

LAJON W. 

GOURDON B. 

MERIENNE H. 

LE GALL M. 

BAUDRON J. 

BAUDRON J. 

LEENDERS GAB. 

MENATO G. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY  J. 

Th Th 10h 2h 

2p 

8p 3p 10p 

7p 3p 6p 4p 

3h (22) 7p 6p 4p 6p 

 

Ah 

 

 

3h 

6 000 € 

 

1 500 € 

4 650 € 

2 520 € 

 

 

 

 

3 380 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 1 – 5 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 1 – 9  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 50PRIX LOUIS TRESCA - 8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JUST NELSA 

JEWEL STAR 

INDOMINO 

JUMPING CHARLIE 

ARABIKA 

JUST DO IT ALLEN 

ARAZZO 

KISS MARTINE 

LEFEBVRE MR C. 

NABET K. 

REVELEY J. 

LAJON W. 

GELHAY B. 

NUGENT H. 

RENARD A. 

GAUFFENIC N. 

CLAYEUX  E. 

FOUASSIER A. 

MARSCH S. 

DELAUNAY  J. 

PITART M. 

WILLIAMS N. S. L. 

ACKER  A. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

9h 2h 3s 1s 5h (22) 4h  

Th 4p 3h 1h 2p Th 10p  

9h 3h 1h 5p 4p 

Ts 4h 3h 

2h 7h 7h 5p 10p 3p (22)  

5h 4h Ah 

Ah 7h 3h 3h 7h 2h 3h  

3h 8h 5h 1p 

48 870 € 

14 090 € 

14 020 € 

4 515 € 

5 175 € 

3 510 € 

25 725 € 

4 025 € 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

70 

68 

67.5 

65 

65 

64.5 

64 

FAVORIS : 6 – 1 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 6 – 8  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 25PRIX DES SALVIAS - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CHARLES MORIN 

GILDED DRAGON 

SANT'AMBROGIO 

NIKKALUOKTA 

SAIL ON 

LUCKY BERE 

TREIZE 

SHALAA DANCER 

HASTA LA VISTA 

ERABLE 

LECOEUVRE C. 

VELON M. 

PLANQUE S. 

BOUTIN Hug. 

MARIE Benj. 

RUIS S. 

PACAUT C. 

CRASTUS A. 

BOUVIER Cél. 

LEMAITRE A. 

DEVIN  HF. 

GRAFFARD  FH. 

CHAPPET  F. 

GAUVIN  JP. 

PITART M. 

ESCUDER C. 

ESCUDER C. 

PERRET  N. 

GAUVIN  JP. 

SANGLARD A. 

8p 

2p 4p 3p 

10p 

5p 6p 

2p 

5p 10p 

7p 

8p 

6p 

 

     

11 050 € 

 

1 150 € 

4 600 € 

1 150 € 

 

 

 

 

H2 

M2 

M2 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

H2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

10 

7 

5 

8 

6 

1 

9 

3 

2 

4 

FAVORIS : 7 – 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 7 – 6  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 07PRIX DES AZALEES - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

SOKNA 

VILLA DES ARTS 

PRIVATE CAVE 

STARLITZA 

MALYA 

GALA REAL 

LAZULITE 

THAT'S LIFE 

CRASTUS A. 

TRULLIER T. 

HARDOUIN E. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

PUILLET-RODA Emi. 

LEMAITRE A. 

MARIE Benj. 

VELON M. 

ESCUDER C. 

KARKOSA A. 

KOBAYASHI S. 

PROIETTI L. 

PHILIPPON R. 

BOTTI  A&G. 

PITART M. 

GRAFFARD  FH. 

2p 7p 

8p 7p 8p 

10p 

8p 

7p 2p 4p 7p 

7p 

 

 

4 600 € 

 

 

 

4 800 € 

 

 

 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

2 

7 

4 

3 

5 

8 

6 

1 

FAVORIS : 1 – 8 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 5 – 8  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 42PRIX DE PONT-DE-VIVAUX - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LA SAUZEE 

SYLVER SAMBA 

ZOOM CHOP 

PHILIPPE'S GREY 

MISS ROAZHON 

TARCENAY 

KINGSTOWN 

NISRY 

AMIATA 

LINSOUMIS 

MARIE D'ARGONNE 

VELON M. 

ORANI Ant. 

BOUTIN Hug. 

RIEHL M. 

GRANDIN M. 

CHEYER Per. 

 KATLINE DUBOIS 

LOPES DUARTE Nun. M. 

RUIS S. 

WALDHAUSER M. 

CONGIU G. 

GAUVIN  JP. 

LABATE  S. 

SPEICHER T. 

WEISSMEIER M. F. 

LERAS J. 

MARTINON C. 

BONNEFOY  Y. 

PROIETTI L. 

BONNEFOY  Y. 

MARTINON C. 

PHILIPPON R. 

4p 15p 9p 9p 4p 3p  

4p 2p 4p 1p 7p 3p  

2p 4p 2p 5p 2p (22)  

9p 8p 11p 12p 9p  

6p 7p 3p 10p 4p 4p  

9p 11p 4p 3p 7p 1p  

10p 1p 2p 4p 8p 4p  

9p (22) 10p 2p 10p  

6p 3p 2p 4p 7p 11p  

14p 7p 6p 10p (22)  

11p 6p 5p 3p (22) 5p  

11 635 € 

41 275 € 

34 650 € 

18 050 € 

103 855 € 

175 606 € 

103 966 € 

26 300 € 

135 020 € 

151 848 € 

30 450 € 

F4 

F4 

H4 

H4 

F6 

H8 

H6 

H5 

F6 

H9 

F6 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

60 

59.5 

59.5 

59 

58 

57 

57 

55.5 

52.5 

52.5 

51 

6 

5 

10 

11 

1 

7 

8 

3 

4 

2 

9 

FAVORIS : 3 – 2 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 3 – 9  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 17PRIX DU PARC BORELY - 11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GLACIER PEAK 

ELECTRON LIBRE 

AUENWOLF 

ARTURO 

BREATH OF FIRE 

ONARIA 

TURANIA 

GOOD QUESTION 

LA YOMOGUINESS 

MOKO 

SOUTHWEST HARBOR 

CRASTUS A. 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

BERGE C. 

WALDHAUSER M. 

RUIS S. 

TRULLIER T. 

CHEYER Per. 

HARDOUIN E. 

PACAUT C. 

CONGIU G. 

WEISSMEIER M. F. 

ESCUDER C. 

PARIZE J. 

WEISSMEIER FX. 

MARTINON C. 

PERRET  N. 

CAULLERY N. 

MARTINON C. 

SHIMIZU H. 

ESCUDER C. 

MAILLARD M. 

2p 3p 7p 8p 6p 15p  

6p 6p 11p 15p 4p  

4p 10p 10p 4p 3p  

2p 2p 6p 3p 9p 6p  

6p 9p 11p 1p 7p 9p  

6p 4p 8p 10p 5p 6p  

5p (22) 3p 8p 7p  

10p 9p 3p 7p 5p 10p  

6p 6p 1p 7p 3p 4p  

12p 1p 5p 12p 1p  

11p 12p 10p 4p 11p  

87 190 € 

203 652 € 

150 055 € 

44 890 € 

251 130 € 

59 575 € 

73 069 € 

372 489 € 

46 175 € 

123 515 € 

47 500 € 

M5 

H8 

H9 

H4 

H8 

F4 

H8 

H8 

F5 

F6 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

60.5 

59.5 

57 

57 

55 

55 

53.5 

52 

52 

51 

51 

4 

6 

8 

5 

9 

10 

7 

1 

11 

2 

3 

FAVORIS : 4 – 1 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 9 – 1  


